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Чемпіонат U-19
2020/21 9-й тур, Матч №60

П`ятниця, 06.11.2020, 12:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 9°C.

«Дніпро-1» Дніпро

1 : 2

«Колос» Ковалівка

12 Веклич Данило
28 Кобельчук Максим
21 Файдор Артем
45 Попов Богдан
3 Стельмащук Максим
14 Головацький Даніїл
27 Матюшенко Іван
25 Лебедєв Сергій
99 Свистун Крістіан
9 Гора Богдан (К)
7 Бутіч Ярослав

Запасні
71 Кінарейкін Яків
8 Бойко Данило
24 Чалий Богдан
19 Гудов Григорій
77 Мисляй Максим
17 Кілик Олександр
22 Янюк Данило
4 Кравченко Ярослав
11 Маловічко Сергій

Тренер
Бицюра Віктор

31 Пахолюк Іван
21 Ставничий Вячеслав
5 Коновалов Вадим
30 Малакі Олексій
15 Сіренко Олександр
8 Трубніков Олег
7 Вдовенко Єгор
17 Мнишенко Ярослав
27 Олійник Костянтин
10 Сафончик Артем (К)
99 Груша Микита

Запасні
25 Друі Олексій
69 Апціаурі Іван
13 Оруджев Давид
18 Лісовенко Владислав
6 Німенко Назар
24 Трохимчук Федір
11 Сергійчук Святослав
14 Сахно Дмитро
26 Чіпак Нікіта

Тренер
Поздєєв Олександр

Арбітр:
Зайцев Андрій
Асистент 1:
Ніконенко Тарас
Асистент 2:
Брикун Олександр
4-й арбітр:
Дубина Ростислав
Спостерігач арбітражу:
Гордієнко Олександр
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 9-й тур, Матч №60
П`ятниця, 06.11.2020, 12:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 9°C.

«Дніпро-1» Дніпро 1 : 2 «Колос» Ковалівка
27 Матюшенко Іван 26'

27' 10 Сафончик Артем

28' 17 Мнишенко Ярослав

3 Стельмащук Максим 31'

33' 21 Ставничий Вячеслав

36' 99 Груша Микита

25 Лебедєв Сергій 40'

64' 17 Мнишенко Ярослав
14 Сахно Дмитро

7 Бутіч Ярослав 67'

99 Свистун Крістіан
4 Кравченко Ярослав 70'

7 Бутіч Ярослав
11 Маловічко Сергій 70'

73' 10 Сафончик Артем
11 Сергійчук Святослав

21 Файдор Артем 83'

25 Лебедєв Сергій
17 Кілик Олександр 85'

9 Гора Богдан
22 Янюк Данило 85'

87' 99 Груша Микита
26 Чіпак Нікіта

90' 7 Вдовенко Єгор
24 Трохимчук Федір

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


